
 

I.I.S.S. ”LAPORTA/FALCONE-BORSELLINO” 

 Sede centrale: Viale Don Tonino Bello snc – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561117 
Sede staccata: Viale Don Bosco, 48 – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561095 

 Codice Fiscale: 93140040754 – Codice Ufficio: UFJ5EL – Codice IPA: iisslfb 
EMail: leis04900g@istruzione.it - pec: leis04900g@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iisslfb.edu.it 
 
 

 

 

                                                                                                          CIRCOLARE DEL 30/04/2020 

 

A tutto il Personale Docente e ATA 

Agli Alunni e per loro tramite alle 

famiglie 

Al Sito Web dell’Istituto 

 

 

OGGETTO: sospensione attività didattica e chiusura prefestiva Uffici di Segreteria per il giorno 2 maggio 2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il calendario Scolastico definito dalla Giunta Regionale della Puglia con Delibera 

 n. 686 del 09 aprile 2019; 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche a distanza e la chiusura degli Uffici di Segreteria per il giorno 2 maggio 2020. 

Le lezioni riprenderanno lunedì 4 maggio 2020 in modalità a distanza. 

 

                                  Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                       Prof. Andrea VALERINI  

                              Firma autografa omessa ai sensi                                             

                                                                                                                                                        dell’art. 3,comma2 del D-Lgs n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 

mailto:leis04900g@istruzione.it
mailto:leis04900g@pec.istruzione.it



